

SOTTO COSTO



SUPERMERCATIGECOP.IT

gecop
SUPERMERCATI

OFFERTE VALIDE DAL 2 ALL'8
FEBBRAIO 2026

1 LT

MASSIMO
ACQUISTABILE

3 PZ

DE SANTIS
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA
DI OLIVA CLASSICO
1 LT

4,99

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 3600



LATTE SANO
LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
1 LT

0,79

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 4800



MASSIMO
ACQUISTABILE

4 PZ

1,99

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 3600

KINDER
BRIOSS
270 GR



0,55

1,10 al Kg

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 9000

BARILLA
PASTA DI SEMOLA
VARIE TRAFILE
500 GR

MASSIMO
ACQUISTABILE

12 PZ



1,99

9,47 al Kg

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 3600

MASSIMO
ACQUISTABILE

12 PZ

NOSTROMO
TONNO ALL'OLIO DI OLIVA
70 GR X 3

1. INQUADRA IL CODICE QR
2. SCARICA L'APP
3. ATTIVA LA TUA FIDELITY CARD





0,79
1,13 al Kg

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 6800

DE RICA
PASSATA DI POMODORO
700 GR



0,99
1,98 al Kg

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 2800

GRANORO
DEDICATO PASTA ALL'UOVO
TAGLIATELLE/PAPPARDELLE/
FETTUCCINE 500 GR



0,73
2,65 al Kg

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 2400

BARILLA
EMILIANE FARFALLINE/
GRATTONI/QUADRETTI/
SORPRESE 275 GR



LA MOLISANA
PASTA INTEGRALE
VARIE TRAFILE
500 GR

0,89
1,78 al Kg

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 2400

GALLO
RISO BLOND
PER RISOTTI
1 KG

1,89

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 2800



1,29
5,16 al Kg

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 3600

DIVELLA
TORTELLINI RICOTTA E SPINACI/
TORTELLINI CARNE/RAVIOLI
FUNGHI/TORTELLINI CRUDO
250 GR



1,29
2,58 al Kg

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 1800

SAPER DI SAPORI
CHICCHE DI PATATE/GNOCCHI
DI PATATE 500 GR



2,99
16,61 al Kg

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 1800

NOSTROMO
FILETTI DI TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA/AL NATURALE 180 GR



MASSIMO
ACQUISTABILE
6PZ
FINDUS
PISELLINI
PRIMAVERA
700 GR

3,59
5,13 al Kg

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 3600



MASSIMO
ACQUISTABILE
3PZ
GALBANI
GALBANINO
550 GR

4,99
9,07 al Kg

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 3600



1,19
19,83 al Kg

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 3600

PARMAREGGIO
PARMIGIANO REGGIANO
30 MESI GRATTUGIATO
60 GR



0,75

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 3600

VALFRUTTA
LEGUMI LESSATI VARI TIPI
360/370 GR

MULINO BIANCO
PAN BAULETTO BIANCO
400 GR

0,85
2,12 al Kg

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 2800



0,79
3,43 al Kg

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 3600

SELEX
PASTA SFOGLIA
RETTANGOLARE/ROTONDA
230 GR



0,59
1,48 al Kg

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 4800

LA FIAMMANTE
DATTERINI/POMODORINI
400 GR



0,99
2,48 al Kg

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 2800

SELEX
PANGRATTATO
400 GR



MASSIMO ACQUISTABILE **12 PZ**

1,39
9,27 al Kg

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 3600

PHILADELPHIA
ORIGINAL
150 GR



0,99
9,90 al Kg

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 2800

GALBANI
CERTOSINO
100 GR

500 GR

SELEX
MASCARPONE
500 GR

2,99
5,98 al Kg

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 1800



2 LT X 6



1,79
0,14 al Lt

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 4800

MASSIMO ACQUISTABILE **3 PZ**

SANTA CROCE
ACQUA NATURALE
2 LT X 6



1,99
2,01 al Lt

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 3600

PERONI
BIRRA
33 CL X 3



2,29
9,16 al Kg

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 2400

SELEX
BURRO PANETTO
250 GR

400 GR



1,99
4,98 al Kg

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 1800

SELEX
FETTINE
400 GR



1,19
11,90 al Kg

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 2800

BERGADER
BLU
100 GR

GRANAROLO
PANNA
DA CUCINA UHT
200 ML

0,79
3,95 al Lt

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 3600



• CREMOSA E AVVOLGENTE •



0,49
4,90 al Kg

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 4800

AIA
WURSTEL WUDY DI PURO
SUINO EXTRA GUSTO 100 GR



0,69

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 4800

CITTERIO
MERENDA PROSCIUTTO COTTO/
SALAME MILANO/TACCHINO
30/40 GR



2,99
37,38 al Kg

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 1800

SELEX
BRESAOLA
80 GR



1,59
9,94 al Kg

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 2800

SELEX
PANCETTA DOLCE/AFFUMICATA
80 GR X 2

MASSIMO
ACQUISTABILE **3PZ**

KIMBO
CAFFÈ AROMA ITALIANO
250 GR X 2

5,99
11,98 al Kg

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 1800



500 GR

8/13
INTENSITÀ

Gusto equilibrato,
aroma deciso

BUONI PASTO 100%
IN TUTTI I REPARTI esclusi prodotti in offerta



MASSIMO
ACQUISTABILE

12PZ

0,99

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 3600

DIVELLA
BISCOTTI VARI TIPI
300/350/400 GR



2,99
7,87 al Kg

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 1800

FINDUS
GRATINATI PATATE/
POMODORO/ERBE/MELANZANE
E POMODORO 380 GR

MASSIMO
ACQUISTABILE 3PZ



4,99
16,63 al Kg

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 2400

FINDUS
FIORI DI MERLUZZO
300 GR

MASSIMO
ACQUISTABILE 3PZ



3,19
31,90 al Kg

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 1800

FISH&FINE
SALMONE NORVEGESE
AFFUMICATO 100 GR



2,99
12,46 al Kg

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 2400

FREDDO BUONO
GAMBERI SGUSCIATI
240 GR

PIZZOLI
WE LOVE
EXTRAFINI
750 GR

1,49
1,99 al Kg

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 2400



MASSIMO
ACQUISTABILE 12PZ

KELLOGG'S
SPECIAL K CLASSICO
450 GR

2,49
5,53 al Kg

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 1800



SELEX
SAVOIARDI
300 GR

1,00
3,33 al Kg

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 2800



1,39
3,48 al Kg

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 2800

COLUSSI
IL GRAN TURCHESE
400 GR

MASSIMO
ACQUISTABILE 5PZ

BAULI
BUONDÌ CLASSICO
198 GR

1,29
6,52 al Kg

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 3600





MASSIMO ACQUISTABILE

12 PZ

1,19

SOTTO COSTO

PEZZI DISPONIBILI 4800

YOGA
SUCCO DI FRUTTA
CLASSICO/
SENZA ZUCCHERI
VARI GUSTI
1 LT

TESORI D'APULIA
TARALLINI
OLIO DI OLIVA/
FINOCCHIO/
PEPERONCINO
200 GR

0,59
2,95 al Kg

SOTTO COSTO

PEZZI DISPONIBILI 2400



0,85
3,40 al Kg

SOTTO COSTO

PEZZI DISPONIBILI 3600

GRISSIN BON
FETTE BISCOTTATE VARI TIPI
250 GR



1,39
10,30 al Kg

SOTTO COSTO

PEZZI DISPONIBILI 2400

MASSIMO ACQUISTABILE

12 PZ

GRISBI
FROLLE RIPIENE VARI TIPI
135 GR



2,99
10,68 al Kg

SOTTO COSTO

PEZZI DISPONIBILI 1800

KINDER
FETTA AL LATTE
280 GR



1,69

SOTTO COSTO

PEZZI DISPONIBILI 3600

ZUEGG
CONFETTURA ALBICOCCA/
FRAGOLE/VISCIOLE/CILIEGIA/
AMARENE/PRUGNE/ARANCE
320/330 GR

GRANAROLO
SQUEEZE&GO
CIOCCOLATO/
VANIGLIA
85 GR

0,69
8,12 al Kg

SOTTO COSTO

PEZZI DISPONIBILI 1800



0,99
6,60 al Kg

SOTTO COSTO

PEZZI DISPONIBILI 2800

FAGE FRUYO
YOGURT VARI GUSTI
0%/1,3%/1,8% 150 GR

CAFFÈ BORBONE
MISCELA
DECISA/NOBILE
10 CAPSULE

2,29

SOTTO COSTO

PEZZI DISPONIBILI 1800



KIMBO
50 CIALDE ESPRESSO
NAPOLETANO

7,99

SOTTO COSTO

PEZZI DISPONIBILI 2400

50 CIALDE

KIMBO

il Caffè di Napoli





MASSIMO ACQUISTABILE **4 PZ**

4,69
7,82 al Kg

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 3600

FERRERO
NUTELLA
600 GR



2,99

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 3600

REGINA
CARTA IGIENICA
4 ROTOLI



800 GR

4,99
6,24 al Kg

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 2800

FRANCIA
FIORDILATTE
200 GR X 4



0,79
5,27 al Kg

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 2800

MILK
KEFIR CREMOSO VARI GUSTI
150 GR



VIVI BENE SELEX
LATTE UHT
ALTA DIGERIBILITÀ
SENZA LATTOSIO
1 LT

0,99

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 3600

SELEX
OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
1 LT

1,49

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 3600



SANPELLEGRINO
ARANCIATA/ARANCIATA
AMARA/CHINÒ/COCKTAIL
1,2 LT

0,99
0,82 al Lt

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 2800



BOLLA
PROSECCO
DI VALDOBBIADENE
D.O.C.G.
75 CL

4,99
6,65 al Lt

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 1800



DIMENSION
SHAMPOO/
SHAMPOO&BALSAMO
VARI TIPI
250 ML

0,79
3,16 al Lt

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 3600



1,49
2,98 al Lt

SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 3600

SPUMA DI SCIAMPAGNA
BAGNODOCCIA VARI TIPI
500 ML

SOTTO COSTO



3,99
1,36 al Lt
SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 3600

MASSIMO ACQUISTABILE 3 PZ
SVELTO
DETERSIVO PIATTI
ACETO/LIMONE
980 ML X 3

AZ
DENTIFRICIO
3D ULTRA WHITE/
COMPLETE
FRESCHEZZA DELICATA/
PROTEZIONE CARIE/
TARTAR CONTROL/
3D WHITE & COOL
65/75 ML

0,99
SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 2800



MASSIMO ACQUISTABILE 5 PZ



4,99
SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 1800

PAMPERS
PANNOLINI BABY-DRY
CLASSICI/MUTANDINO



1,75
SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 3600

FOXY
TOVAGLIOLI MONVELO
240 PZ



0,89
SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 2800

LINEA IDEA
ASSORBENTI 7/8/9/12/13 PZ
VARI TIPI

RIO CASA MIA
PAVIMENTI COLONIA/
MUSCHIO BIANCO/
MELACETO
1,25 LT

1,25
1,00 al Lt
SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 2400



1,49
SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 3600

SELEX
ASCIOGATUTTO ULTRA
3 ROTOLI



2,59
SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 3600

CHANTECLAIR
DETERSIVO LAVATRICE
MUSCHIO/IGIENIZZANTE/
SMACCHIANTE/COLORATI
28 LAVAGGI

PRIL
GEL LAVASTOVIGLIE
VARI TIPI
30/35 LAVAGGI

3,99
SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 1800



MON AMOUR
AMMORBIDENTE
NINFEA VIOLA/
ORO ARGAN/
BLU MARE
26 LAVAGGI

1,29
SOTTO COSTO
PEZZI DISPONIBILI 2800



RICEVI IL VOLANTINO SU WHATSAPP! SALVA IL NUMERO 379 1143015 E SCRIVI OK

Confezione
minima
750 gr



10,90

SOTTO COSTO

PETTO DI POLLO
A FETTINE
AL KG



6,99

SOTTO COSTO

ARISTA
A FETTINE
AL KG



17,99

SOTTO COSTO

BISTECHE CON OSSO
DI COSTATA BOVINO ADULTO
AL KG

Confezione
minima
14 pezzi



4,99

SOTTO COSTO

SALSICCE A PEZZI
DOLCI
AL KG



5,99

SOTTO COSTO

BISTECHE DI SUINO CON OSSO
CAPECOLLO/LOMBO
AL KG

2 FUSI
+ 2 SOVRACOSCE
DI POLLO
AL KG



4,99

SOTTO COSTO



COSCIA
DI TACCHINO
INTERA
AL KG



5,99

SOTTO COSTO



9,99

SOTTO COSTO

MACINATO MISTO
SUINO E BOVINO
AL KG



9,99

SOTTO COSTO

HAMBURGER
CARNI MISTE SUINO E BOVINO
CONFEZ. X 4 AL KG

AIA
LA MILANESE
COTOLETTE
DI POLLO
280 GR



2,99

SOTTO COSTO

10,68 al Kg

AROMIFICIO SETOLA
BUDELLE DI SUINO
20 MT CAL. 36
AL PZ



5,99

SOTTO COSTO

SALSICCE per tutti i gusti!

METÀ MAIALE
INTERO
AL KG

3,40

CAPECOLLO INTERO
CON OSSO E COTENNA
AL KG

3,90

SPALLA DI SUINO
SENZA OSSO
CON COTENNA AL KG

3,90

PROSCIUTTO INTERO
CON OSSO E COTENNA
AL KG

3,90

PANCETTA INTERA
CON COSTINE
AL KG

3,90

GUANCIALE
DI SUINO
AL KG

5,90

LOMBO DI SUINO
INTERO CON OSSO
E COTENNA
AL KG

3,90





MORTADELLA ROSSA
CON E SENZA PISTACCHIO
LEONCINI L'ETTO

0,79
7,90 al Kg

SOTTO COSTO

CONFEZIONE
SOTTOVUOTO
200gr



1,49
14,90 al Kg

SOTTO COSTO

PROSCIUTTO CRUDO
CAMPAGNOLO
L'ETTO



2,29
22,90 al Kg

SOTTO COSTO

PROSCIUTTO GRANBISCOTTO
ROVAGNATI
L'ETTO



1,99
19,90 al Kg

SOTTO COSTO

GOLFETTA
GOLFERA
L'ETTO



100% BUFALA

1,39
13,90 al Kg

SOTTO COSTO

MOZZARELLA
DI BUFALA D.O.P.
L'ETTO



0,49
4,90 al Kg

SOTTO COSTO

RICOTTA DI VACCINA
FRANCIA
L'ETTO



1,69
16,90 al Kg

SOTTO COSTO

PORCHETTA DI ARICCIA I.G.P.
TRANCIO
L'ETTO



Produzione
Artigianale
Ciociara

1,19

SOTTO COSTO

MARZOLINE FRESCHE
DI PECORA
AL PZ



1,79

SOTTO COSTO

PANE A LIEVITAZIONE NATURALE
PAGNOTTA BIANCA/
FILONE INTEGRALE AL KG



0,79
7,90 al Kg

SOTTO COSTO

OLIVE
SCHIACCIAE GRECHE
L'ETTO



Riserva
30
MESI

2,29
22,90 al Kg

SOTTO COSTO

PARMIGIANO REGGIANO
30 MESI PRETAGLIATO 500 GR
L'ETTO



PATATE
3 KG

3 KG

1,99

SOTTO COSTO



1,79

SOTTO COSTO

SCAROLA
LISCIA/RICCIA
AL KG



1,59
2,12 al Kg

SOTTO COSTO

MELINDA
MELE GOLDEN/STARK 75/80
750 GR



1,59
2,27 al Kg

SOTTO COSTO

SELEX
BANANE
700 GR



1,19
3,97 al Kg

SOTTO COSTO

LATTUGA
ICEBERG
300 GR



PESCHERIA*



11,90

SOTTO COSTO

KG DISPONIBILI 200

POLIPETTI
AL KG



13,90

SOTTO COSTO

KG DISPONIBILI 150

SCAMPI
AL KG



9,90

SOTTO COSTO

KG DISPONIBILI 200

TOTANO
AL KG



8,90

SOTTO COSTO

KG DISPONIBILI 100

FRITTURA
DI PARANZA
AL KG

TRANCIO DI PESCE SPADA
AL KG

13,90

SOTTO COSTO

KG DISPONIBILI 100



OFFERTE VALIDE DAL 2 ALL'8 FEBBRAIO 2026

* REPARTO PESCHERIA PRESENTE SOLO NEI PUNTI VENDITA DI:

CASSINO

Via Sferracavalli, 9

FROSINONE

Via Marittima, 530

ROCCASECCA

Via Casilina, SNC

FEBBRAIO

6

VENERDÌ

FEBBRAIO

7

SABATO

FEBBRAIO

8

DOMENICA

CON UNA SPESA DI **30€** POTRAI ACQUISTARE
no multipli

FINDUS
MINISTRONE
TRADIZIONE 1 KG

~~3,99~~

-60%

1,59

SOTTO COSTO

PEZZI DISPONIBILI 3600



MASSIMO ACQUISTABILE

6PZ

HEINEKEN
BIRRA
66 CL

~~1,49~~

-60%

0,60

0,90 al Lt

SOTTO COSTO

PEZZI DISPONIBILI 4800



DIVELLA
FARINA TIPO "00"
1 KG

~~0,79~~

-60%

0,32

SOTTO COSTO

PEZZI DISPONIBILI 4800



MULLER
0,1% FRUTTA
ASSORTITA/
GUSTI GOLOSI
125 GR X 8

~~3,99~~

-60%

1,59

SOTTO COSTO

PEZZI DISPONIBILI 2800



MASSIMO ACQUISTABILE

3PZ

REGINA DI CUORI
ASCIUGATUTTO
3 ROTOLI

~~2,99~~

-60%

1,19

SOTTO COSTO

PEZZI DISPONIBILI 3600



MASSIMO ACQUISTABILE

3PZ

Si informa la Gentile clientela che i pacchi interi della macelleria, salumi interi, prosciutto intero, le confezioni intere (bibite/birre), reparto pescheria, liquori e confezioni o cartoni di prodotti non per uso familiare non concorrono al raggiungimento della soglia di 30€ necessaria per usufruire delle promozioni dell'ultima pagina. Non concorrono i buoni pasto.

**SCOPRI
LE NOSTRE
GIFT CARD
PER UN REGALO
GRANDIOSO!**

CI TROVIA:



PIEDIMONTE SAN GERMANO

Via Risorgimento, 4
Tel. 0776 404888
Aperti tutti giorni dalle 7.30 alle 20.00
Domenica dalle 8.00 alle 13.00

ROCCASECCA

Via Casilina, 29
Tel. 0776 565571
Aperti tutti giorni dalle 7.30 alle 13.30
e dalle 16.00 alle 20.00
Giovedì pomeriggio e domenica chiusi

CASSINO

Via Sferacavalli
Tel. 0776 319084
Aperti tutti giorni dalle 8.00 alle 20.00
Domenica dalle 8.00 alle 13.00

ROCCASECCA

Via Casilina, snc
Tel. 0776 1934132
Aperti tutti giorni dalle 8.00 alle 20.00
Domenica dalle 8.00 alle 13.00
e dalle 15.00 alle 20.00

FROSINONE

Via Marittima 530
Tel. 0775 1855219
Aperti tutti giorni dalle 8.00 alle 20.00
Domenica dalle 8.00 alle 13.00

SAN GIORGIO A LIRI

Lungo la Superstrada Cassino-Formia
Tel. 0776 911013
Aperti tutti giorni dalle 8.00 alle 20.30
Domenica dalle 8.00 alle 13.00
e dalle 15.00 alle 20.00

PONTECORVO

Via S. Tommaso d'Aquino
Tel. 0776 743239
Aperti tutti giorni dalle 8.00 alle 20.00
Domenica dalle 8.00 alle 13.00

ARCE

Via Casilina km 112
Tel. 0776 1806163
Aperti tutti giorni anche la Domenica
dalle 8.00 alle 20.00
e dalle 15.00 alle 20.00